in eo actum odiendi deum. ut per possi-  
bilitas assumpti. Traectio est quod siu-  
cio dei non est per suam habitudinem. per  
hoc per idem. quod non fructus dei stat.  
Stat multa indigentia. et insuffi-  
cientia eorum quod homo natura est appetit deo-  
dinate. Nam Christus sumus deo frue-  
bat. et tamen habuit indigentiam mul-  
torum modorum. Sicut enim augu-  
stini et monachus sucebant deo. et tamen  
neque eorum habuit secundum se statutum de le-  
gitimitate. nec de immoraliitate futura.  
quod sunt duo valde appetibilia ab homi.  
genuis habito non distinxit passus in visione  
et fructuione dei. nec in illis con-  
uenientibus. quod beatitudo excludit om-  
nem indigentiam appetituum modorum  
et tam fructuione dei quod est quidam opera-  
tio omnis stat multa indigentia et re-  
quisita et auctoritate. **T**unc per idem. quod auctoritate. que  
iam sunt beatae non sunt libatae ab omnibus  
indigentia appetituum modorum. nec  
enam angelorum. et tamen illi deo fruantur.  
et tamen videtur immediate. **D**e animalibus per  
hunc autem regnum sanctum et unum. et alle-  
gat magister in libro de spiritu et vita. **N**on  
est quidam appetitus corporis ad ministrandi.  
quo retardatur quodammodo  
ne per gratiam tuam intentio in sumum bo-  
num. donec ille appetitus conqueratur.  
**D**e autem per carnem rationem per appetitum adipimenti non habet destina-  
torum. et hinc augebit eorum beatitudine.  
**N**on hunc istud nec anima Christi non antici-  
pet aliquid creaturae. est adhuc per  
spiritum beatum. quod nulla creatura habet adhuc  
spiritum omnium modorum potenciarum.

**T**raclusio ergo gaudiu[m] vel delicia-  
rio de deo visus non est bene perfecta.  
**P**er primum idem modum. quod intelligendum  
stat indigena appetituum modorum.  
non per gaudem. per deum de Christo per Christum. mo-  
rse et paulo. **T**unc adhuc quod beatitudine  
aliquod istorum modorum accepta non est  
non est finale premiu[m] iustificationis.  
Hoc per primum. Illud solu[m] est finale  
premiu[m] iusti hominis. quod postea in  
statu in quo habet fructum omnium co-  
modorum sive villa indigena aucta modi-  
sibi appetitua. **P**er nullum premissorum  
trium. non visio. non fruatio non dilectionis  
delicato vel gaudium de deo est habere  
ut probatum est. **H**oc repugnat ho[mo] qui sit  
viator et primus finaliter premio  
totali. sed quilibet istius etiam fuit  
de facto in viatoriis per deum Christo.  
morte et paulo. **G**ratias. **T**entacio  
clausio est quod beatitudine summa descriptione  
doctri[n]a accepta non est finale pre-  
miu[m] hominis vel animalis. per hoc. **C**ontra  
talis beatitudine non uicit nisi deo.  
**S**ic probatum est. quod nulla bona  
quam aggregatio vocat eniat summa  
potentia quam non pertinet nisi deo. **I**bide enim tradidit. quod beatitudo  
est dimittas. et quoniam beatitudo est deus per pa-  
triciationem. hoc est habere aliquod modum  
omnium cendi. quod beatitudine sic accepta.  
non est finale premiu[m] iusti viatores  
sed uicit solum deo. **P**er se argutum  
est. si sic. quilibet beatitudo foret beatitudo  
statu[m] omnium bonorum aggregatione perficitur.  
**E**t qui qui esse dicitur excepit sicut per-  
fectum est. cui non deficit in meth. se-